
 

 

ZARZĄDZENIE NR 134/2019 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 07 stycznia 2020 r. 
 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2019 r. 
 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 

Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Gardeja na 2019 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

 

1. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w kwocie 118.636,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 118.636,00 zł z przeznaczeniem na: 

1. Bądki 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                              100 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                                50 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                            1000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                     26 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                        921-92109-4260                                            2700 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługi                           921-92109-4300                                            200 zł 
                                                                              Razem                                                      4.076 zł  
2. Cygany 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                              800 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                              200 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                            2500 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                      86 zł 
Utrzymanie świetlic-zlecenie                           921-92109-4110                                               600 zł 
Utrzymanie świetlicy -zlecenie                        921-92109-4170                                             3000 zł 
Utrzymanie świetlicy- energia                         921-92109-4260                                             2000 zł 
Utrzymanie świetlicy –usługi                           921-92109-4300                                               200 zł 
                                                                              Razem                                                       9.386 zł  
3. Czarne Dolne 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                             1000 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                               200 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                             3000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                      86 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                         921-92109-4260                                            2000 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługi                           921-92109-4300                                              200 zł 
                                                                              Razem                                                       6.486 zł  
4. Czarne Górne 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                               400 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                               100 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                             2000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                      86 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                        921-92109-4260                                            2000 zł 
Utrzymanie świetlicy –usługi                           921-92109-4300                                              100 zł 
                                                                              Razem                                                       4.686 zł 
5. Czarne Małe I 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                              700 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                              300 zł 



Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                          3500 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                    86 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                         921-92109-4260                                          1000 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługi                           921-92109-4300                                             300 zł 
                                                                              Razem                                                      5.886 zł   
6. Czarne Małe II 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                              200 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                                50 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                             1000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                      26 zł 
                                                                              Razem                                                        1.276 zł    
7. Gardeja I 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4300                                         10000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                     86 zł 
                                                                              Razem                                                     10.086 zł   
8. Gardeja II 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4300                                             2500 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                       86 zł                                                                                                                
                                                                               Razem                                                       2.586 zł   
9. Gardeja III 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4300                                             1200 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                       26 zł    
Utrzymanie świetlicy – energia                         926-92601-4260                                             1000 zł 
                                                                                Razem                                                       2.226 zł   
10. Jaromierz 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4300                                               2500 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                        86 zł 
Utrzymanie świetlic – zlecenie                        921-92109-4110                                                 600 zł 
Utrzymanie świetlicy – zlecenie                       921-92109-4170                                              2400 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                       921-92109-4260                                               1000 zł 
Utrzymanie świetlicy –usługi                           921-92109-4300                                                100 zł 
                                                                              Razem                                                        6.686 zł  
 

11. Klasztorek 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4300                                              2000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                       86 zł 
Utrzymanie świetlicy- energia                          921-92109-4260                                             1300 zł 
Utrzymanie świetlicy –usługi                           921-92109-4300                                                100 zł 
                                                                              Razem                                                         3.486 zł 
 



12. Krzykosy 

Zimowe utrzymanie dróg                                600-60016-4300                                            2000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                          750-75095-4210                     86 zł     
Utrzymanie placu przy moście – energia         630-63003-4260                                            2000 zł 
                                                                                Razem                                                     4.086 zł  
13. Morawy 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                              300 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                              100 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                            2000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                     26 zł 
Utrzymanie świetlic – zlecenie                         921-92109-4110                                             300 zł 
Utrzymanie świetlicy – zlecenie                        921-92109-4170                                          1000 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                          921-92109-4260                                          1000 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługi                            921-92109-4300                                            300 zł 
                                                                              Razem                                                       5.026 zł 
14. Nowa Wioska 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4300                                            2000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                     86 zł 
Utrzymanie świetlic – zlecenie                         921-92109-4110                                              350 zł 
Utrzymanie świetlicy – zlecenie                       921-92109-4170                                             1800 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                        921-92109-4260                                             2000 zł 
                                                                              Razem                                                       6.236 zł 
15. Otłowiec 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                              700 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                              300 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                            3000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                     60 zł 
Utrzymanie lokalu użytkowego – energia        700-70005-4260                                            2000 zł 
                                                                              Razem                                                      6.060 zł 
 

16. Otłówko 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                              300 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                              100 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                            1500 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                      86 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                         921-92109-4260                                           1000 zł 
                                                                              Razem                                                       2.986 zł 
17. Otoczyn 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                              800 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                              300 zł 



Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                            3000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                          750-75095-4210                     86 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                        921-92109-4260                                            1500 zł 
                                                                              Razem                                                      5.686 zł 
18. Pawłowo 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                              150 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                                50 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                               600 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                      86 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                         921-92109-4260                                            1200 zł 
                                                                              Razem                                                        2.086 zł 
 

19. Rozajny  

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4300                                             2000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                      86 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                        921-92109-4260                                            2000 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługi                          921-92109-4300                                              200 zł 
                                                                              Razem                                                       4.286 zł 
 

20. Rozajny Małe 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                              400 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                              150 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                            1000 zł                                     
                                                                               Razem                                                     1.550 zł 
21. Trumieje 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4300                                            2000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                     86 zł 
Utrzymanie świetlic – zlecenie                         921-92109-4110                                              400 zł 
Utrzymanie świetlicy – zlecenie                       921-92109-4170                                            1800 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                         921-92109-4260                                            2000 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługi                           921-92109-4300                                              100 zł 
                                                                              Razem                                                       6.386 zł 
 

22. Wandowo  

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4300                                             3000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                           750-75095-4210                       60 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                         921-92109-4260                                            1800 zł 
Utrzymanie świetlicy –usługi                           921-92109-4300                                               100 zł 
                                                                              Razem                                                       4.960 zł 
 



23. Wracławek 

Zimowe utrzymanie dróg                                600-60016-4300                                            4000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                          750-75095-4210                     86 zł 
Utrzymanie świetlic – zlecenie                        921-92109-4110                                              300 zł 
Utrzymanie świetlicy – zlecenie                      921-92109-4170                                            1500 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia                       921-92109-4260                                            1000 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługi                         921-92109-4300                                              100 zł 
                                                                              Razem                                                     6.986 zł 
24. Zebrdowo 

Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4110                                              600 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4120                                              250 zł 
Zimowe utrzymanie dróg                                 600-60016-4170                                            2000 zł 
Prenumerata gazety sołeckiej                            750-75095-4210                     86 zł 
Utrzymanie świetlicy- energia                          921-92109-4260                                           2500 zł 
                                                                              Razem                                                      5.436 zł 
 

 Podsumowanie 

 600-60016-4110                           6 450 zł 
 600-60016-4120                           2 150 zł 
   600-60016-4170                         26 100 zł 
   600-60016-4300                         33 200 zł 

          630-63003-4260                     2 000 zł 
       700-70005-4260          2 000 zł 
        750-75095-4210                           1 686 zł 
       921-92109-4110                          2 550 zł 
       921-92109-4170                        11 500 zł 
       921-92109-4260                        28 000 zł 
       926-92601-4260          1 000 zł 
       926-92601-4300                          2 000 zł 
     Razem:                                   118 636 zł 

 

 

 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 134/2020 z dnia 07.01.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 342 328,00 67 900,00 3 410 228,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 312 328,00 67 900,00 3 380 228,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 842,00 6 450,00 48 292,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 729,00 2 150,00 8 879,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 26 100,00 76 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 33 200,00 398 200,00

630 Turystyka 20 500,00 2 000,00 22 500,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 500,00 2 000,00 22 500,00

4260 Zakup energii 3 500,00 2 000,00 5 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 171 300,00 2 000,00 173 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 300,00 2 000,00 173 300,00
4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 4 145 527,00 1 686,00 4 147 213,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 990 236,00 -350,00 2 989 886,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 806,00 -350,00 111 456,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 506 175,00 350,00 506 525,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 712,00 350,00 24 062,00
75095 Pozostała działalność 140 230,00 1 686,00 141 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 1 686,00 4 536,00
758 Różne rozliczenia 850 500,00 -118 636,00 731 864,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 850 000,00 -118 636,00 731 364,00
4810 Rezerwy 850 000,00 -118 636,00 731 364,00

801 Oświata i wychowanie 13 536 191,00 0,00 13 536 191,00
80101 Szkoły podstawowe 10 001 900,00 0,00 10 001 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 151,00 -1 172,00 186 979,00
4300 Zakup usług pozostałych 98 430,00 -989,00 97 441,00
4430 Różne opłaty i składki 10 200,00 115,00 10 315,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 25,00 25,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 2 021,00 2 021,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 796 000,00 42 050,00 838 050,00

BeSTia Strona 1 z 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 000,00 42 050,00 507 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 550,00 2 550,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 500,00 11 500,00
4260 Zakup energii 0,00 28 000,00 28 000,00

926 Kultura fizyczna 111 600,00 3 000,00 114 600,00
92601 Obiekty sportowe 22 600,00 3 000,00 25 600,00

4260 Zakup energii 3 900,00 1 000,00 4 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 2 000,00 4 700,00

Razem: 43 200 311,00 0,00 43 200 311,00

BeSTia Strona 2 z 2


